Tho

studio verp mndamare 20  
 cu aliqz studet addiscere ab eo a  
 quo no licz utiqz iustitiam  
 demere // 2o cu aliqz appetit  
 digni videri i cutemp no  
 refendo em i deu // 2o qm ad  
 studiu ad diffrendo veritate sup  
 puz in gen facultate qz p h  
 meut labu i erroes // Er  
 pte q sstina et pt ee vnu  
 cuositat Com n sstina  
 hore ordinet ad sustenacoz  
 cozpuz qz p ipum acqrit p  
 fira u vitat nocua q et az  
 dmat ad dgron mellaia  
 no si aliqz ei ad hui ordiate  
 utit et studiu vnofo  
 2o qm studiu tale appont  
 ad aliqz mutle qz abfht  
 hon ab aliqz utla ydiaz  
 tuc e vnofo ut oz cu aliqz  
 vuz spectacula qz p ea q  
 exotant effia h puz  
 ad lasciuia u ad crudelitate  
 Et sibi eit studiu vnofo  
 si igni sstina ordinet ad  
 aliqz novu sicut i pectio mter  
 ordinet ad dampnad u di  
 ges miferio eoz q ab aliqz  
 fuit ad detrahendum **De**  
**venacione** Er venacionem  
 vo 3 soend q qm fit ppter  
 vntate u no ad miferit se

vantate licite fit a psonis secularibz  
 dno no fiat tpe u loco mtdo  
 vno et hore fit a psonis re  
 ligiosis u chris quoz reddu  
 m venacoibz dstitit u quos oz  
 psonali mteresse // Si si fiat ppter  
 vntate e gne pcam vntat spua  
 libz u magt vngros q mmi  
 distrahnt am // In ludis au no  
 nocuis troa scia u alce edo  
 q no sit pcam qz talia no fuit  
 msi ppter tediu vmodu u no mme  
 autit omi a studio spualu //

**Dampnatus**

Saendū q  
 pena damp  
 natus pū  
 cupat in seo dstitit // 2o loz  
 si mfn // Juste n de q punit pcam  
 morte etnali qz eoz q pccant  
 m bo etm iuste punit etnali  
 Et et q pccoz peccant i suo  
 etno dignos ut i dei etno pu  
 mat // Et et q semp p morte  
 m pccō manet eo q ibi no sit  
 loc mendi id digne sp punit  
 Ita au punitio v3 ad decore  
 vniusi u ad veritate dme iusti  
 ad decore n vniusi p tito valz  
 qz sicut pulchritudo rei naturalis  
 ex prietatibz dtingit sic decore